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Hei alle sammen 

 

Sommeren er på hell, høstmørket siger på.  Da er det godt å tenke på den til tider fine 

sommeren vi har hatt i år. Høsten står for døren og vårt medlemsmøte tirsdag 3. september 

2013 nærmer seg raskt.   

I mai hadde vi et fint medlemsmøte med stor deltakelse, 59 medlemmer. Da hadde vi besøk 

av Postens Pensjonistforbunds nye leder, Anne Marie Hide.   I sin orientering kom Anne 

Marie inn på vårt ”lønnsoppgjør” som for så vidt var greit nok.  Men den automatiske 

nedkortingen av pensjonistoppgjøret (0,75 %) irriterer alle.  For de som er over 75 år vil det 

annet hvert år gitt tilskudd på kr 800 til tannhelse.  Ikke stort beløp, men det er da en 

begynnelse. Møtet ble avsluttet som vanlig med flott middag og stor stemning.   

Til alle dere som enda ikke har vært på våre medlemsmøter, meld dere  på. Vi har bare 4  

møter i året.   Neste møte er 3. september kl 1200.  Innbydelsen til dette skal ligge ved dette 

skrivet.  Nestleder Anne Lise Borgersrud er for tiden sykmeldt.  Vararepresentant Erna 

Frantzen fungerer inntil videre som nestleder. Ellers kan jeg nevne at Postens 

Pensjonistforbund rundet 25 år i våres.  Olav Holmen møtte som vår representant på 

jubileumsmøtet. 

 

Medlemmene 
Følgende fyller runde år i 3. kvartal: 

80år: Berit Aulie 18. juli og Magne Dammen 23. august 

75 år: Bjørg Bråthen 10. august, Kari Hagen 7. september og Gudbrand Ishaug  8. september 

70 år: Grete Helene Berntzen 6. juli, Knut Roar Engelstad 26. september, Aud Jorunn 

Korsmo 1. juli, Lars Ingvar Svelgen 19. juli, Karin Helene Søberg 19. august og Kari 

Sundan 13. september. 

 

Nye medlemmer 

Inger Sande, Jessheim og Bjørn Folkedal, Strømmen  

 

Turer 
Vi har arrangert dagstur til Kongsberg i våres, den var svært vellykket.  Den 9. august reiser 

en del av oss til St. Petersburg i Russland. 

Neste år vil det bli tatt sikte på en dagstur og en lengre tur (ca 3 dager). Dette kommer vi 

tilbake til senere. 

Julebordsturen blir i år som tidligere, Kiel, i slutten av november.  Informasjon om denne 

kommer senere.. 

 

Møtevirksomheten 
Medlemsmøter 3. september og 3. desember. Innkalling kommer 

Satelittmøter i høst vil som tidligere meddelt bli holdt  slik: 

Lillestrøm  1. oktober kl 1100-1300 på Coop OBS kafeteria  

Kongsvinger 15. oktober kl 1100-1300 på Kongsvinger Bibliotek  

Vel møtt! 

 

Til slutt: Husk Grasrotandelen.  Når du tipper så meddel at du vil gi din ”grasrotandel” til 

Postpensjonistene Romerike/Glåmdal. Vårt organisasjonsnummer er 998 508 797. 


